关于启用网络继续教育培训新平台的通知
各市律师协会，省直管县律师协会，省直各律师事务所：
为进一步改进我省律师继续教育方式，丰富培训内容，提升教育培训质量，省律协决定与北京点睛快乐教育科技有限公司（下称“点睛网”）合作，以点睛网为平台开办“安徽移动律师学院”，开展律师继续教育工作。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
全省执业律师（含法援、公职、公司律师）。年度内新执业的律师，每月初由各地律协向省律协上报名单及执业证号，由省律协统一为其办理入网培训学习手续。
二、培训地址与登录方式
可以通过电脑、手机及平板电脑进行在线学习：
（一）PC电脑端登录
我省执业律师均可通过安徽省律师协会网站——安徽律师网（www.ahlawyer.com）首页右侧中的“网络培训”通道进入培训系统登录界面。
（二）手机及平板电脑端登录
[image: image1.jpg]

扫描下方二维码下载安装APP后在手机、平板电脑桌面查找“点睛网”图标，双击图标，选择“律师”后点击“点视”即可开始学习。

三、账号及密码
1．执业律师账号为ah+执业证号，初始密码执业证号后六位。
2．律所管理账号为ah+律所拼音，如安徽点睛律师事务所管理账号为ahdianjing，初始密码888888。（因律所较多账号可能重名，如有疑问请按照以下方式联系点睛网客服）
3．律师协会账号将发送至各律协邮箱。请相关人员尽快登录账号并对密码进行修改。
四、培训费用
律师网络职业培训费用由省律师协会会费承担。年度内新执业的律师入网参训不收取费用。
在省律师协会承担的40个学时之内的课程，参训律师个人不再承担费用。如参训律师完成省律协40个学时培训后，自愿购买其他培训课程学习的，费用则需律师个人承担。
五、如有执业律师新增、转所、注销及律所变更等情况，请以律所为单位填写《点睛网（执业）律师新增、转所、注销登记表》（见附件1）并对变更信息进行汇总后发送至市律协，市律协汇总后发至省律协。省律协业务部将定期统一发送至点睛网。
六、联系方式
（一）点睛网联系方式
联系人：邱娟娟、史丽丽、李晓芳
电话：010-52129055、52129059、18610718109（微信）
客服QQ：3322647459
客服QQ群：120365052、257748158
客服邮箱：dianjingkefu@zfwx.com
（二）省律协联系方式
联系人：何畅、朱艳
电话：0551-62642939
邮箱：ahlxywb@163.com

附件：
1. [image: image2.png]

点睛网律师新增、转所、注销登记表.xlsx
2. [image: image3.png]

安徽省律师听课操作流程PPT版.ppt
3. [image: image4.png]

安徽省律师听课操作流程WORD版.docx

2017年7月27日